01 сентября 2021 года
ПРИКАЗ

№7

«Об организации горячего питания в МКОУ «Аладашская СОШ» в 2021-2022
учебном году»

Руководствуясь Ф3-№273 «Об образовании в РФ», согласно Уставу МКОУ
«Аладашская СОШ», решению педагогического совета от 30.08.2019г. (Протокол №1),
приказываю:

п.1. Утвердить Положение об организации горячего питания в МКОУ «Аладашская
СОШ» в 2021-2022 учебном году. (Приложение №1).
п.2. Горячее питание организовать на больших переменах:

1 смена -  после 3 урока;
2 смена -после 2 урока.
п.З. Утвердить список детей на бесплатное питание. (Приложение №2).

п.4.0тветственный за составление меню и выдачу продуктов питания возложить на зам.
директора по УВР Абдуллаеву З.Н.
п. 5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: Абдуллаев М.Р.